Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 01.04.2019
	№ 1742

О назначении публичных слушаний по предоставлению

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
	На основании ст. 40 Градостроительного кодекса РФ и обращения Синевид Андрея Васильевича администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, установленных Правилами землепользования и застройки городского округа город Бор, утвержденными решением Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области от 25.12.2012 № 114, в территориальной зоне Ж-5 - «Зона среднеэтажной жилой застройки домами 5 - 10 этажей» в части уменьшения минимального отступа от северо-западной границы земельного участка с 3 м. до 1 м., от северо-восточной границы земельного участка с 3 м. до 1,5 м., от юго-восточной границы земельного участка с 3 м. до 1 м., от юго-западной границы земельного участка с 3 м. до 0,5 м. при строительстве магазина на земельном участке площадью 565 кв.м. с кадастровым номером 52:19:0304003:2230, расположенном по адресу: Нижегородская область, городской округ город Бор, г. Бор, 2-й микрорайон, участок 4М.
2. Председателю комитета архитектуры и градостроительства администрации городского округа г. Бор А.А. Королеву организовать проведение публичных слушаний по вопросу, указанному в п. 1 настоящего постановления, 24 апреля 2019 г. в 18.00 по адресу: Нижегородская область, городской округ город Бор, г. Бор, ул. Ленина, д. 97, холл 1 этажа.
3. Утвердить прилагаемое оповещение о проведении публичных слушаний.

4. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование оповещения о проведении публичных слушаний в газете «БОР сегодня», а так же размещение на сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	           А.В. Киселев

Е.С. Невзорова
3-71-84
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

городского округа г. Бор

от 01.04.2019  № 1742
Оповещение о проведении публичных слушаний 24.04.2019
По вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, установленных Правилами землепользования и застройки городского округа город Бор, утвержденными решением Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области от 25.12.2012 № 114, в территориальной зоне Ж-5 - «Зона среднеэтажной жилой застройки домами 5 - 10 этажей» в части уменьшения минимального отступа от северо-западной границы земельного участка с 3 м. до 1 м., от северо-восточной границы земельного участка с 3 м. до 1,5 м., от юго-восточной границы земельного участка с 3 м. до 1 м., от юго-западной границы земельного участка с 3 м. до 0,5 м. при строительстве магазина на земельном участке площадью 565 кв.м. с кадастровым номером 52:19:0304003:2230, расположенном по адресу: Нижегородская область, городской округ город Бор, г. Бор, 2-й микрорайон, участок 4М.
Информационные материалы по теме публичных слушаний будут представлены на экспозиции по адресу: Нижегородская область, г. Бор, ул. Ленина, д. 97, 5 этаж, каб. 513.

Экспозиция открыта с 15.04.2019 по 24.04.2019(включительно).

Часы работы экспозиции: 15.04.2019 по 24.04.2019 с 8.00 до 17.00.

На экспозиции проводятся консультации по теме публичных слушаний.

Собрание участников публичных слушаний состоится 24.04.2019 в 18:00 по адресу: Нижегородская область, городской округ город Бор, г. Бор, ул. Ленина, д. 97, холл 1 этажа.

Время начала регистрации участников в 17:50.

В период проведения публичных слушаний участники публичных слушаний имеют право представить свои предложения и замечания по обсуждаемому проекту посредством:

Записи предложений и замечаний в период экспозиции;

Выступления на собраниях участников публичных слушаний;

Внесения записи в книгу (журнал регистрации участвующих в собраниях участников публичных слушаний);

Подачи в ходе собраний письменных предложений и замечаний;

Направления в течение недели со дня проведения собраний участников публичных слушаний письменных предложений, замечаний в комитет архитектуры и градостроительства администрации городского округа г. Бор.

Контактные данные комитета архитектуры и градостроительства администрации г. Бор:

- номер телефона 8(831)59 3-71-84;

- почтовый адрес: 606440, Нижегородская область, г. Бор, ул. Ленина, д.97, каб. 513, 515.

- электронный адрес: kagbornn@yandex.ru

Информационные материалы по вышеуказанному вопросу размещены на сайте администрации городского округа г. Бор (www.borcity.ru).

Информационный материал для сайта

[image: image1]
[image: image2.jpg]hapods) 2 o051 W
| oHonzsd angend, K, 000 HOUL F1HROGIOED ] -
/ W XOLI0R) HapodoasW & Y, IO 1
tog 2 WInV00 EONI000023 X1 ; T WEET
TOLT; | oy |Bhoi| /acbn ou oHnEDzow oguaaraunodt) | g ToEOY0) ]| VouogoeET,
- 7 I el v i 5
gV Organi)
hELIF6LOC-COED N

TATEVZEN GTTRULE SOWaOMINE00] § 0K 1 OARegLCpatioUaH SCRRaXCOU00 W) GXWG L VL
TDOBHEDE 3 OULTBW-GHIMION OHO0 OKactuoWapaal axgoveby famalgesamfia o1
BIHAYAIH e OHAYNGONOYDN NBUNGOHDLGD PYgoNTDY BT
DHIEBZIW 7HIgE 0Z0WAEUNA0Ct DEDIOG G20HgBY Y0a] IHHBCHLIHIPACt: DiTaK Sh0goNCEy/
WALIENGY WHHOLBGOLAVIEID 3 SXUTDK WORHBODLI0ZDM] WamBUZa/I MATodLaDE Lo
HOHPOROG? DY XG/LTDY afigayD TgoNCDY D LIaK/TOW § AMN0ONg0R N

3W,/MOW G0/ E7 ) 44330/ MDAy

ape {15/ vumgas =aaw/Many

AYWIod 01 KIUEDUNRI BIHIPE AEDMOY 3IMG0 GOCLBW [ (5-(7% DH OLIIaH/MOK | BULI0HHEASLIG0
7 DUDHOTUOLD 02000523Y THAHDCK  OZOHHEDLI0Y DZOHHDGOETHOZED B UIH-OHITDW
OGULIAAYDY SOWSIGECHY [74) DHAEDZDW EPHUDE BUD OGRUDWIDH XSHUIaH 715/ 7 U §F VgD 0HIB/20)
TUDYgo [oYI00ch2axTYy dog 2 Defitin 2oxIpodbz nHIgoaMLNR0ol D2oHS/aUnorLI0pace

(OIUDNCIDH XHLI3W CHIDY2D3 HAPEJENDTL) LTaw XISHhOGEYEDL DQUIDBHAYDY LiehJ0d

UTEW xrRogoY (En T

9% - minoduze wrahad)

H w@- i%n\ss\w apoinoyy) . %.q.y%/
M5 - SALCON: O 3 DAL )

DQUIELIoTLT [
aYLIoR! 15hHDd |
£y,

O\ fmatay somoxgol 2N

oS
UPHEXDHIOOUAIE PRI DL AN
o, %

%
%

9

.@w.

fiaowacy fnimoxaypou

- YHEKOEHIONO] T YOUHG

JIGU/IGONTLLIGD PYGONGDL K1 DYDMo BOMBAgUIsmi) | & 4
DHREDZIN HODE SONEATIYEOT)) | | ,/
. w |
SIHORAHITL) GIHOGOHIMTOY ” |
»\Q%SSQS\ 1 .\Stm*\w\bmu ﬁh\*ﬁ%m BANDMIVUINE
WEMLIIENDL WIFGOLT/DDID T 1PE00 SnIMOgLIANMIT) v
DMUTORT D20HYSWIE GE0HHE09G DIIHDT | — LWL \Qw m\.m\. MQM“N iy
: BTHEHOHEDGD -
SHDGOHINITY
SIHGOUT,

oy o G

N GHI WOEG oump uogyy

DHOGEIIVZ07